
Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

100m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

10.84 IRIARTE ESLAVA  Ander NA-14676 Grupompleo Pamplona At 22/1/1997 10.84 10.84

10.93 SIERRA ROSARIO  Felix Jose NA-564 Hiru-Herri 15/10/2003 10.93 10.93

10.94 NAVARRO ECHAGÜE  Mikel NA-15265 Valdizarbe-GANA 9/9/2002 10.94 10.94

11.07 PELLEJERO SANZ  Iker NA-15661 Grupompleo Pamplona At 5/11/2002 10.88 11.07

11.10 GONZALEZ AGUDO  Adrian NA-152 Valdizarbe-GANA 3/9/2003 11.10 11.10

11.12 JURIO GOIBURU  Gaizka NA-212 Hiru-Herri 4/11/1997 10.89 11.12

11.25 TORRES MARTINENA  Izam Edoi NA-143 Valdizarbe-GANA 14/9/2004 11.13 11.25

11.44 LUS MARTIN  Ander NA-15563 Hiru-Herri 30/3/2002 11.44 11.44

11.53 ALVAREZ LATORRE  Asier NA-311 Hiru-Herri 4/3/2009 11.53 11.53

11.60 PASCUAL CORTES  Ruben NA-15259 Grupompleo Pamplona At 17/7/1991 11.59 11.60

11.66 MATIAS AGUILERA  Raul Martin NA-3823764 Hiru-Herri 3/2/2010 11.66 11.66

11.67 SERRA BLANCO  Adrian NA-268 Valdizarbe-GANA 29/4/2005 11.61 11.67

11.78 HURTADO ORTEGA  Diego NA-292 At. Ardoi 5/8/2002 11.78 11.78

12.31 MONREAL ESEVERRI  Amaiur NA-3801536 Valdizarbe-GANA 27/8/2008 12.31 12.31

12.47 PIEROLA GUTIERREZ  Aimar NA-589 Grupompleo Pamplona At 27/7/2011 12.47 12.47

13.25 SANTAMARIA GARCIA  Carlos NA-11052 Valdizarbe-GANA 25/7/1970 12.00 13.25

RUIZ LERENA  Alejandro NA-14179 Valdizarbe-GANA 9/10/1969

SAGASTIBELZA MIER  Ignacio NA-270 Valdizarbe-GANA 1/4/2005 11.66

CIGANDA LOPERENA  Inar NA-3823839 Hiru-Herri 25/7/2010 13.84

ZABALETA BERRADE  Xabier NA-15733 Hiru-Herri 25/2/2004 11.19

TOTAL INSCRITOS: 20



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

200m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

21.26 SAEZ NAVARRO  Ignacio M5234 Real Sociedad 16/2/2002 21.26 21.26

21.79 TERES VICENTE  Asier NA-15303 At. Ardoi 24/3/2000 21.79 21.79

22.03 IRIARTE ESLAVA  Ander NA-14676 Grupompleo Pamplona At 22/1/1997 22.03 22.03

22.30 IRIGOYEN SAMITIER  Iban NA-15906 At. Ardoi 27/7/2005 22.30 22.30

22.43 GONZALEZ AGUDO  Adrian NA-152 Valdizarbe-GANA 3/9/2003 22.43 22.43

23.06 VILLANUEVA BLANCO  Iker NA-136 Valdizarbe-GANA 30/8/2007 23.06 23.06

23.29 LUS MARTIN  Ander NA-15563 Hiru-Herri 30/3/2002 22.93 23.29

23.52 TORRES MARTINENA  Izam Edoi NA-143 Valdizarbe-GANA 14/9/2004 23.11 23.52

23.57 SERRA BLANCO  Adrian NA-268 Valdizarbe-GANA 29/4/2005 23.50 23.57

24.02 PASCUAL CORTES  Ruben NA-15259 Grupompleo Pamplona At 17/7/1991 23.47 24.02

24.64 MONREAL ESEVERRI  Amaiur NA-3801536 Valdizarbe-GANA 27/8/2008 24.64 24.64

24.95 SUDON GARCIA  Mikel NA-3768097 Atletico Iranzu 18/5/2008 24.95 24.95

25.24 MURUA TXOPITEA  Danel NA-13804 Valdizarbe-GANA 11/9/1982 22.53 25.24

25.34 CABRERA DOMEÑO  Ander NA-611 Valdizarbe-GANA 6/4/2007 25.34 25.34

RUIZ LERENA  Alejandro NA-14179 Valdizarbe-GANA 9/10/1969

JURIO GOIBURU  Gaizka NA-212 Hiru-Herri 4/11/1997 22.65

ILUNDAIN LARRION  Imanol NA-4580 Grupompleo Pamplona At 20/5/2006 25.08

MORENO MONTORO  Lucas NA-495 Ederki-Caja Rural 3/12/2009

CARDENAS OTEL  Tristan NA-15699 Grupompleo Pamplona At 11/6/2002 21.45

ZABALETA BERRADE  Xabier NA-15733 Hiru-Herri 25/2/2004 22.38

TOTAL INSCRITOS: 20



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

400m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

48.76 ALFONSO DE MIGUEL  Iker NA-14958 Grupompleo Pamplona At 9/4/1999 48.76 48.76

50.12 ZABALETA BERRADE  Xabier NA-15733 Hiru-Herri 25/2/2004 49.67 50.12

50.53 MARIN GARCIA  Javier NA-15379 Atletismo Numantino 2/1/2002 50.53 50.53

53.43 LAZCANO PARIS  Adei NA-303 Grupompleo Pamplona At 29/4/2008 53.33 53.43

53.90 SERRA BLANCO  Adrian NA-268 Valdizarbe-GANA 29/4/2005 53.90 53.90

53.91 MATEOS MARTINEZ  Martin NA-133 Valdizarbe-GANA 14/5/2006 53.91 53.91

54.06 KAMILI RIAH  Youssef NA-191 CA San Adrian 25/10/2004 53.46 54.06

56.50 GOGORZA EGUREN  Marcos NA-333 Valdizarbe-GANA 5/6/1989 56.50 56.50

56.95 SUDON GARCIA  Mikel NA-3768097 Atletico Iranzu 18/5/2008 56.95 56.95

TOTAL INSCRITOS: 9



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

800m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1:49.54 GUINEA PRO  Iñigo NA-15904 Hiru-Herri 4/3/2003 1:49.54 1:49.54

1:51.02 ABAD GARCIA  Mikel NA-195 Grupompleo Pamplona At 11/3/2006 1:51.02 1:51.02

1:51.79 CALVO ROMO  Mikel NA-15561 Hiru-Herri 9/10/2003 1:50.38 1:51.79

1:54.38 MENDIETA ALEGRIA  Ruben NA-3696678 Grupompleo Pamplona At 25/7/1994 1:51.78 1:54.38

1:54.42 CAPILLA TIRAPU  Lucas NA-106 Grupompleo Pamplona At 14/4/2004 1:54.36 1:54.42

1:54.57 SOLA GUINDA  Javier NA-215 Hiru-Herri 10/6/1983 1:54.57 1:54.57

1:55.66 LASSA TODA  Pablo NA-15167 At. Ardoi 30/3/1997 1:54.34 1:55.66

1:58.18 CIRIZA GADAÑON  Ander NA-15632 Grupompleo Pamplona At 23/5/2007 1:55.88 1:58.18

1:59.10 IRAZOKI EZKURDIA  Fernando NA-15474 At. Ardoi 15/12/1977 1:59.10 1:59.10

2:00.18 CASADO URRUTIA  Asier NA-52 Hiru-Herri 4/5/2006 2:00.18 2:00.18

2:00.18 SENAR ASURABARRENA  Iraitz NA-15719 Beste Iruña At 10/7/1987 1:58.42 2:00.18

2:00.62 ALDUAN LLEYDA  Alvaro NA-6351 At. Ardoi 27/1/2003 1:56.89 2:00.62

2:04.19 REBOLLO ROSALES  Juan CA2260 CA Chapin Jerez 8/4/2002 2:04.19 2:04.19

2:05.65 PUEYO ESPADANERO  Mario NA-302 Grupompleo Pamplona At 22/11/2008 2:05.65 2:05.65

2:05.93 ERRO MURILLO  David NA-1433 At. Ardoi 17/11/1994 2:05.23 2:05.93

2:07.59 REY BAKAIKOA  Alfonso NA-13238 At. Ardoi 9/2/1968 1:58.82 2:07.93

2:11.97 REY LASA  Iñigo NA-15910 Hiru-Herri 22/3/2003 2:10.79 2:11.97

2:12.89 URTASUN PASCUAL  Ivan NA-15437 Hiru-Herri 12/9/1985 2:03.89 2:12.89

2:14.28 SAINZ DIAZ DE CERIO  Sergio NA-92 At. Ardoi 1/3/1991 2:13.33 2:14.28

2:35.60 EZPELETA OTAMENDI  Pedro NA-13741 At. Ardoi 12/4/1965 2:18.30 2:35.60

AZCUE VIGOR  Ayrton NA-14000 At. Ardoi 14/2/1991 1:49.07

ALONSO GARDE  Iker NA-14234 At. Ardoi 13/1/1993 1:56.96

RUIZ PANALES  Pedro NA-15427 Beste Iruña At 26/8/1985 2:00.35

FERNANDEZ FONT  Xabier NA-13608 Hiru-Herri 16/11/1980 1:57.18

TOTAL INSCRITOS: 24



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

1.500m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

3:51.14 CIRIZA BARANDIARAN  Markel NA-15680 Hiru-Herri 30/11/2003 3:51.14 3:51.14

3:54.75 ABAD GARCIA  Mikel NA-195 Grupompleo Pamplona At 11/3/2006 3:54.75 3:54.75

3:55.21 BELDARRAIN SEGUROLA  Iñigo SS19128 At. San Sebastian 22/9/1992 3:55.21 3:55.21

3:59.62 MENDOZA CABRERA  Hugo SS-3736621… At. San Sebastian 6/5/2001 3:59.62 3:59.62

4:01.56 PIÑA OMEÑACA  Sergio SO22425 Atletico Salamanca 9/9/2000 4:01.56 4:01.56

4:01.98 VERA MOLERES  Ander NA-156 At. Ardoi 3/11/2006 4:01.98 4:01.98

4:03.27 GHAZAL FARS  Mohammed NA-305 Hiru-Herri 4/9/2006 4:03.27 4:03.27

4:03.68 AMRAOUI CHERRADI  Othmane NA-3689382 Hiru-Herri 16/12/1998 4:03.08 4:03.57

4:09.08 SENAR ASURABARRENA  Iraitz NA-15719 Beste Iruña At 10/7/1987 4:09.08 4:09.08

4:09.87 CASADO URRUTIA  Asier NA-52 Hiru-Herri 4/5/2006 4:09.87 4:09.87

4:17.91 ARRAIZA MENDIVIL  Xabier NA-214 Hiru-Herri 24/10/2007 4:17.91

4:27.09 REY LASA  Iñigo NA-15910 Hiru-Herri 22/3/2003 4:27.09 4:27.09

FERNANDEZ FONT  Xabier NA-13608 Hiru-Herri 16/11/1980 4:03.67

TOTAL INSCRITOS: 13



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

5.000m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

14:53.83 ACEBEDO GARCIA  Andoni NA-15880 Beste Iruña At 10/12/1991 14:35.23 14:53.83

16:50.68 DEL VAL VIEJO  Rafa NA-213 Hiru-Herri 13/5/1996 16:50.68 16:50.68

ESTEBAN ELIZALDE  Abule NA-15795 Beste Iruña At 26/1/2003 15:37.49

SERVENT BELOQUI  Adrian NA-15636 Hiru-Herri 18/6/1992 16:07.51

ALDUAN LLEYDA  Alvaro NA-6351 At. Ardoi 27/1/2003 17:07.32

LATXETA JAUREGUI  Asier NA-15717 Beste Iruña At 7/6/1975 17:21.67

MORALES LAZARO  Iker NA-575 Ruizca - Ribera Atletico 22/5/2006

ALVAREZ DE EULATE NAVARLAZ  Josu NA-14843 Hiru-Herri 17/6/1997 17:13.44

REBOLLO ROSALES  Juan CA2260 CA Chapin Jerez 8/4/2002

AIT ALI OUICHOU  Youness NA-3820446 Valdizarbe-GANA 1/1/2007

TOTAL INSCRITOS: 10



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

110m vallas Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

14.87 LOPEZ PERAGON  Hugo NA-15587 Grupompleo Pamplona At 17/11/2004 14.74 14.87

14.97 SERIOLA SEGURA  Jon NA-15104 Hiru-Herri 6/11/1999 14.74 14.97

SOBERANAS IZCO  Eneko NA-15774 Ederki-Caja Rural 18/2/2005 14.82

TOTAL INSCRITOS: 3



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

400m vallas Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

50.83 ALFONSO DE MIGUEL  Iker NA-14958 Grupompleo Pamplona At 9/4/1999 49.97 50.83

53.59 LAGUNA AMARO  Alejandro AR2277 Alcampo Scorpio 71 9/8/1997 53.59 53.59

53.97 PERALTA RODRIGUEZ  Jon NA-14648 Hiru-Herri 8/12/1995 53.27 53.97

56.94 MONREAL ESEVERRI  Beñat NA-58 Valdizarbe-GANA 6/7/2005 56.48 56.94

59.64 MATEOS MARTINEZ  Martin NA-133 Valdizarbe-GANA 14/5/2006 59.13 59.64

TOTAL INSCRITOS: 5



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

3.000m Obst. Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

9:47.21 RUIZ PANALES  Pedro NA-15427 Beste Iruña At 26/8/1985 9:10.01 9:47.21

10:38.17 ALVAREZ DE EULATE NAVARLAZ  Josu NA-14843 Hiru-Herri 17/6/1997 10:30.23 10:38.17

MONREAL SAENZ  Iñigo NA-15629 Valdizarbe-GANA 26/9/1974

SANCHEZ MORATA  Jesus Jose NA-15614 Beste Iruña At 2/8/1976 12:50.57

TOTAL INSCRITOS: 4



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Altura Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1.60 RUIZ LERENA  Alejandro NA-14179 Valdizarbe-GANA 9/10/1969 1.60 1.60

1.82 TIRAPU UTERGA  Aitor NA-570 At. Ardoi 30/12/2009 1.82 1.82

1.93 WOJSIK PASIUT  Sebastian Lucas NA-368 Hiru-Herri 5/9/2008 1.95 1.93

2.05 LOPEZ MUNARRIZ  Ivan NA-15913 Hiru-Herri 30/9/2003 2.08 2.05

CAMACHO PARTAL  Jose Luis NA-0220 2/2/1972

TOTAL INSCRITOS: 5



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Pértiga Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

4.20 MARTINEZ GUIBERT  Joritz NA-6648 CAI Gran Canaria 27/4/2004 4.40 4.20

4.30 REY LASA  Julen NA-246 Grupompleo Pamplona At 26/5/2008 4.30 4.30

4.80 MARTINEZ RUIZ  Asier NA-15860 Grupompleo Pamplona At 8/3/2004 4.80 4.80

5.01 FUERTES ARAGON  Aitor NA-28 Grupompleo Pamplona At 16/3/2006 5.01 5.01

5.36 VIAFARA LEON  Walter Alejandro NA-415 Grupompleo Pamplona At 15/11/1992 5.51 5.36

TOTAL INSCRITOS: 5



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Longitud Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

4.20 CAMACHO PARTAL  Jose Luis NA-0220 2/2/1972 4.20 4.20

4.67 RUIZ LERENA  Alejandro NA-14179 Valdizarbe-GANA 9/10/1969 4.96 4.67

5.87 ALVAREZ LATORRE  Asier NA-311 Hiru-Herri 4/3/2009 5.87 5.87

6.78 NAVARRO ECHAGÜE  Mikel NA-15265 Valdizarbe-GANA 9/9/2002 6.78 6.78

7.39 GOÑI VILLAR  Aritz NA-90 Valdizarbe-GANA 9/2/2007 7.39 7.39

7.40 LOREA OLAIZOLA  Markel NA-15348 Hiru-Herri 23/10/2001 7.40 7.40

TOTAL INSCRITOS: 6



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Triple Salto Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

12.08 PIEROLA GUTIERREZ  Aimar NA-589 Grupompleo Pamplona At 27/7/2011 12.08 12.08

12.21 ILUNDAIN LARRION  Imanol NA-4580 Grupompleo Pamplona At 20/5/2006 12.75 12.21

15.56 CAMARA MANE  Eugenio NA-14991 Grupompleo Pamplona At 31/8/1997 15.56 15.56

TOTAL INSCRITOS: 3



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Peso Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

8.68 CALVO CORNAGO  Alvaro NA-3721673 INDEPENDIENTE 7/9/1980 8.68 8.68

8.87 CAMACHO PARTAL  Jose Luis NA-0220 2/2/1972 8.87 8.87

9.72 YEREGUI GIMONDO  Onar NA-14147 At. Ardoi 7/9/1992 9.72 9.69

10.33 MONREAL SAENZ  Iñigo NA-15629 Valdizarbe-GANA 26/9/1974 10.96

BLANCO MARCOS  Juan Ignacio NA-239 Hiru-Herri 16/11/1961 7.47

TOTAL INSCRITOS: 5



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Disco Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

17.71 MAGAÑA CARRERA  Alberto NA-14768 Ruizca - Ribera Atletico 26/3/1996 22.23 17.71

31.19 CALVO CORNAGO  Alvaro NA-3721673 INDEPENDIENTE 7/9/1980 31.19 31.19

44.09 ROLDAN OSES  Jose Maria NA-15565 Hiru-Herri 6/9/2003 44.09 44.09

55.24 OZKOIDI MARTINEZ  Mikel NA-15385 Grupompleo Pamplona At 12/3/2001 55.24 55.24

MONREAL SAENZ  Iñigo NA-15629 Valdizarbe-GANA 26/9/1974 35.09

SAGASTIBELZA AZKARATE  Mikel NA-14145 Grupompleo Pamplona At 26/10/1992 30.29

TOTAL INSCRITOS: 6



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Martillo Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

31.39 CALVO CORNAGO  Alvaro NA-3721673 INDEPENDIENTE 7/9/1980 31.39 31.39

35.48 MAGAÑA CARRERA  Alberto NA-14768 Ruizca - Ribera Atletico 26/3/1996 36.23 35.48

47.04 LANZAS LAJARIN  Fermin NA-15433 Grupompleo Pamplona At 18/9/1999 47.95 47.04

47.77 SAGASTIBELZA AZKARATE  Mikel NA-14145 Grupompleo Pamplona At 26/10/1992 50.66 47.77

52.68 BLANCO MONSALVO  Dario LO7286 Atletico Salamanca 2/5/2000 54.65 52.68

MONREAL SAENZ  Iñigo NA-15629 Valdizarbe-GANA 26/9/1974 27.11

TOTAL INSCRITOS: 6



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Jabalina Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

30.46 CALVO CORNAGO  Alvaro NA-3721673 INDEPENDIENTE 7/9/1980 30.46 30.46

32.70 GOGORZA EGUREN  Marcos NA-333 Valdizarbe-GANA 5/6/1989 38.03

35.55 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN  Unai NA-15850 Hiru-Herri 24/11/2007 35.55 35.55

75.39 QUIJERA POZA  Nicolas NA-14645 Grupompleo Pamplona At 24/6/1996 80.21 75.39

TOTAL INSCRITOS: 4



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

5.000m Marcha Hombres en pista

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

23:54.62 CABALLERO IZQUIERDO  Oier NA-229 Grupompleo Pamplona At 6/1/2009 23:54.62

24:04.20 SANTANA GARCIA  Javier NA-16653 Grupompleo Pamplona At 30/10/2006 24:04.20

25:00.97 ARANAZ MEDIEL  Iñigo NA-5305 Grupompleo Pamplona At 31/3/2006 25:00.97

26:49.87 SANTANA GARCÍA  Íñigo NA-227 Grupompleo Pamplona At 30/6/2009 26:49.87

TOTAL INSCRITOS: 4



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

4x100m Hombres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

42.10 GOÑI VILLAR  Aritz NA-90 Valdizarbe-GANA 9/2/2007 42.10 42.10

44.30 GONZALEZ AGUDO  Adrian NA-152 Valdizarbe-GANA 3/9/2003 42.89 44.30

44.30 SERRA BLANCO  Adrian NA-268 Valdizarbe-GANA 29/4/2005 43.89 44.30

44.30 TORRES MARTINENA  Izam Edoi NA-143 Valdizarbe-GANA 14/9/2004 42.52 44.30

45.09 CASTILLEJO GARCIA  Izan NA-16063 Valdizarbe-GANA 6/4/2008 43.07 45.09

53.69 ALVAREZ PEREZ  Carlos NA-314 Valdizarbe-GANA 25/5/1964 51.69 53.69

53.69 MARTINEZ EGUILLOR  Enrique NA-9 Valdizarbe-GANA 1/8/1969 53.69 53.69

53.69 GALLEGO BARGADA  Fernando NA-3679860 Valdizarbe-GANA 4/5/1969 53.69 53.69

RUIZ LERENA  Alejandro NA-14179 Valdizarbe-GANA 9/10/1969

NAVARRO ECHAGÜE  Mikel NA-15265 Valdizarbe-GANA 9/9/2002 41.98

TOTAL INSCRITOS: 10



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

4x400m Hombres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

3:15.29 BURGUETE DE LA IGLESIA  Iñigo Alfonso NA-9021 Grupompleo Pamplona At 18/5/2006 3:15.29 3:15.29

3:37.94 LAZCANO PARIS  Adei NA-303 Grupompleo Pamplona At 29/4/2008 3:37.94 3:37.94

ILUNDAIN LARRION  Imanol NA-4580 Grupompleo Pamplona At 20/5/2006 3:53.16

ARANAZ MEDIEL  Iñigo NA-5305 Grupompleo Pamplona At 31/3/2006

TOTAL INSCRITOS: 4



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

100m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

11.98 OKUNROBO OSARO  Gift NA-334 Valdizarbe-GANA 14/6/2009 11.98 11.98

12.01 AGUIRRE GARCIA  Carla NA-260 Valdizarbe-GANA 29/8/2007 12.01 12.01

12.07 CHAVARREN CASTILLO  Patricia NA-15624 Valdizarbe-GANA 12/5/2002 12.07 12.07

12.10 SOLCHAGA DIEZ  Nuara NA-15938 Hiru-Herri 4/12/2003 11.95 12.10

12.37 MURO GARRALDA  Arantxa NA-425 Valdizarbe-GANA 21/8/2006 12.37 12.37

12.41 ERANSUS RUIZ  Naroa NA-15862 Hiru-Herri 26/10/2004 12.00 12.41

12.47 NAVARRO ECHAGÜE  Iratxe NA-15016 Valdizarbe-GANA 6/3/1997 12.40 12.47

12.49 TORRECILLA DE BLAS  Blanca NA-15577 Grupompleo Pamplona At 19/9/2003 12.44 12.49

12.54 VICENTE ZUMEL  Laura NA-15388 Hiru-Herri 11/4/2006 12.54 12.54

12.55 WIAFE VALENCIANO  Martina NA-15386 Bidezabal Durango AT 3/10/2002 11.82 12.55

12.69 MARTINEZ DE GOÑI IÑIGO  Aroa NA-16073 Atletico Iranzu 11/7/2008 12.27 12.69

12.71 BELZUNCE CASELLAS  Sara NA-6279 Valdizarbe-GANA 25/4/2005 12.71 12.71

12.73 DIAZ DE CERIO CANTERO  Lucia NA-15530 Valdizarbe-GANA 14/12/2002 12.73 12.73

13.09 GARTZIANDIA MONEO  Nora NA-443 Valdizarbe-GANA 21/10/2006 13.09 13.09

13.40 CHEN XU  Bei Hui NA-8910 Valdizarbe-GANA 2/7/2003 13.39 13.40

13.48 GOÑI MONEO  Jessica NA-15704 Valdizarbe-GANA 12/7/1999 13.48 13.48

13.54 RODRIGUEZ AISA  Uxue NA-465 Valdizarbe-GANA 23/5/1998 13.54 13.54

13.87 MACUA MURUZABAL  Maria NA-624 Deportiva Tafalla 27/2/2011 13.87 13.87

13.96 MONEO GAVIRIA  Laura Gloria NA-14407 Valdizarbe-GANA 10/4/1971 13.03 13.96

BERMEJO YANGUAS  Nerea NA-14982 Grupompleo Pamplona At 20/12/1998

TOTAL INSCRITOS: 20



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

200m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

24.62 SARASOLA HIGUERO  Iratxe NA-15525 Grupompleo Pamplona At 16/1/2003 24.42 24.62

25.29 MARTINEZ DE GOÑI IÑIGO  Aroa NA-16073 Atletico Iranzu 11/7/2008 25.19 25.29

25.51 WIAFE VALENCIANO  Martina NA-15386 Bidezabal Durango AT 3/10/2002 24.48 25.51

25.86 GARCIA CARRERO  Leyre NA-8918 Valdizarbe-GANA 28/4/2006 25.86 25.86

25.89 BELZUNCE CASELLAS  Sara NA-6279 Valdizarbe-GANA 25/4/2005 25.89 25.89

26.09 NAVARRO ECHAGÜE  Iratxe NA-15016 Valdizarbe-GANA 6/3/1997 26.09 26.09

26.14 ORBARA LOITEGUI  Alicia NA-304 Grupompleo Pamplona At 7/9/2005 26.14 26.14

26.48 DIAZ DE CERIO CANTERO  Lucia NA-15530 Valdizarbe-GANA 14/12/2002 26.48 26.48

26.70 SOSA FLORES  Andrea NA-485 Grupompleo Pamplona At 27/7/2005 26.70 26.70

27.30 OSCOZ PEREZ  Silvia NA-14421 Valdizarbe-GANA 13/5/1995 26.36 27.30

27.43 GARTZIANDIA MONEO  Nora NA-443 Valdizarbe-GANA 21/10/2006 27.43 27.43

28.18 GOÑI MONEO  Jessica NA-15704 Valdizarbe-GANA 12/7/1999 28.18 28.18

28.36 RODRIGUEZ AISA  Uxue NA-465 Valdizarbe-GANA 23/5/1998 28.36 28.36

28.43 MONEO GAVIRIA  Laura Gloria NA-14407 Valdizarbe-GANA 10/4/1971 26.52 28.43

28.60 CHEN XU  Bei Hui NA-8910 Valdizarbe-GANA 2/7/2003 28.60 28.60

29.30 VILLAR BECARES  Raquel NA-15268 Valdizarbe-GANA 30/5/1976 28.98

BERMEJO YANGUAS  Nerea NA-14982 Grupompleo Pamplona At 20/12/1998

TOTAL INSCRITOS: 17



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

400m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

57.63 ARANDA PASCUAL  Julia AR3911 Alcampo Scorpio 71 19/5/2003 55.15 57.63

58.03 MARTINEZ GRACIA  Vera AR4612 Alcampo Scorpio 71 16/12/2008 58.03 58.03

58.09 CARRETERO CARRETERO  Teresa NA-148 Deportiva Tafalla 2/11/2008 58.09 58.09

58.71 SANTE ARSENAL  Rebeca NA-15373 Valdizarbe-GANA 9/2/2001 58.50 58.71

58.84 BOMBIN FORCADA  Irene NA-262 Valdizarbe-GANA 22/10/2008 58.84 58.84

59.01 ZABALETA BERRADE  Jaione NA-15572 Hiru-Herri 8/10/2001 59.01 59.01

59.38 OSCOZ PEREZ  Silvia NA-14421 Valdizarbe-GANA 13/5/1995 58.32 59.38

1:00.88 SOSA FLORES  Andrea NA-485 Grupompleo Pamplona At 27/7/2005 1:00.88 1:00.88

1:03.50 GALINDO BERGUA  Naiara NA-8915 Valdizarbe-GANA 29/10/2006 1:03.50 1:03.50

TOTAL INSCRITOS: 9



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

800m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

2:09.44 ESSOUBAI EL IDRISSI  Jihad NA-15870 Hiru-Herri 9/12/2003 2:06.74 2:09.44

2:11.38 SANTE ARSENAL  Rebeca NA-15373 Valdizarbe-GANA 9/2/2001 2:11.38 2:11.38

2:11.77 FERNANDEZ ARRIZABALAGA  Marta NA-141 At. Ardoi 16/2/2000 2:11.77 2:11.77

2:14.05 BERMEJO YANGUAS  Ane NA-15240 At. Ardoi 2/11/2001 2:12.06 2:14.05

2:14.32 ALDUAN MARTINEZ  Maria NA-15931 Ruizca - Ribera Atletico 28/8/2007 2:08.92 2:14.32

2:19.40 OSES AYUCAR  Izaskun NA-3689380 Hiru-Herri 11/5/1984 2:13.28 2:19.40

2:20.05 ETXEGARAY LARRUQUET  Junkal SS20633 Super Amara BAT 18/1/2000 2:18.46 2:20.05

2:27.27 OSCOZ PEREZ  Sayoa NA-517 Beste Iruña At 14/2/1993 2:27.27 2:27.27

2:42.42 MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO  Marta NA-15479 At. Ardoi 16/4/1977 2:42.42 2:42.42

2:43.54 LECUMBERRI GARCIA  Eider NA-486 At. Ardoi 21/10/1985 2:43.54 2:43.54

BEUNZA AZACETA  Izaskun NA-15149 Beste Iruña At 22/11/1985 2:21.10

AGRAMONTE UCAR  Marina NA-15619 Ruizca - Ribera Atletico 11/2/2004 2:43.79

FLAMARIQUE EDERRA  Paula NA-513 Beste Iruña At 31/1/1989 2:26.33

TOTAL INSCRITOS: 13



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

1.500m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

4:17.79 ECHEVERRIA SAN MARTIN  Raquel NA-15046 FC Barcelona 5/10/2000 4:15.69 4:17.79

4:43.41 BEUNZA AZACETA  Izaskun NA-15149 Beste Iruña At 22/11/1985 4:40.62 4:43.41

4:47.50 OSES AYUCAR  Izaskun NA-3689380 Hiru-Herri 11/5/1984 4:39.92 4:47.50

4:48.88 RODRIGUEZ GONZALEZ  Leire NA-15873 Grupompleo Pamplona At 12/2/2004 4:48.88 4:48.88

4:51.19 AGRAMONTE UCAR  Marina NA-15619 Ruizca - Ribera Atletico 11/2/2004 4:42.39 4:51.19

4:52.62 RECASENS ARTAZCOZ  Saioa NA-13247 Grupompleo Pamplona At 30/7/1981 4:52.62 4:52.62

4:59.53 OSCOZ PEREZ  Sayoa NA-517 Beste Iruña At 14/2/1993 4:59.53 4:59.53

FLAMARIQUE EDERRA  Paula NA-513 Beste Iruña At 31/1/1989 4:57.68

TOTAL INSCRITOS: 8



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

5.000m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

BEUNZA AZACETA  Izaskun NA-15149 Beste Iruña At 22/11/1985 17:42.38

VELAZQUEZ LOPEZ  Maria NA-15542 Beste Iruña At 28/9/1975 17:43.30

TOTAL INSCRITOS: 2



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

100m vallas Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

13.85 TEJERO HERNANDEZ  Iratxe NA-151 Hiru-Herri 17/5/2007 13.85 13.85

14.23 EDERRA MARTICORENA  Miren NA-14736 Hiru-Herri 16/11/1997 13.75 14.23

14.27 MIQUELEIZ LIZARRAGA  Nahia NA-15869 Hiru-Herri 7/10/2005 13.91 14.27

15.45 BUJANDA HUARTE  Naroa NA-15901 Grupompleo Pamplona At 8/7/2004 15.45 15.45

16.30 IBARRA ORTEGA  Izaro NA-15942 Hiru-Herri 5/9/2005 16.30 16.30

TOTAL INSCRITOS: 5



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

400m vallas Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1:01.93 ARANDA PASCUAL  Julia AR3911 Alcampo Scorpio 71 19/5/2003 58.55 1:01.93

1:04.11 EKAI REMIRO  June NA-15764 At. Ardoi 3/2/2006 1:03.73 1:04.11

1:04.35 OSCOZ PEREZ  Silvia NA-14421 Valdizarbe-GANA 13/5/1995 1:02.86 1:04.35

1:06.66 CARBAJAL PELOCHE  Julieta AR3909 Hinaco Monzon 19/11/2003 1:05.02 1:06.66

1:10.27 GALINDO BERGUA  Naiara NA-8915 Valdizarbe-GANA 29/10/2006 1:10.27 1:10.27

TOTAL INSCRITOS: 5



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

3.000m Obst.Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

11:12.11 LLORENS PEREZ  Ana NA-14726 Grupompleo Pamplona At 7/2/1982 10:51.57 11:12.11

13:34.37 HAGNIER  Lou NA-3711113 Grupompleo Pamplona At 26/9/2006 13:34.37 13:34.37

TOTAL INSCRITOS: 2



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Altura Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1.57 APESTEGUIA GAY  Oihane NA-419 Grupompleo Pamplona At 10/6/2010 1.57 1.57

TOTAL INSCRITOS: 1



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Pértiga Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

3.10 EZCURDIA NICUESA  Sofia NA-544 Grupompleo Pamplona At 14/8/2007 3.10 3.10

3.30 ASIRON PRIETO  Paula NA-430 Grupompleo Pamplona At 31/12/2007 3.31 3.30

3.66 CARRASCO GARCIA  Ana M8245 Las Celtiberas de Soria 12/5/2001 4.32 3.66

3.75 HERNANDEZ MARIEZCURRENA  Alaine NA-98 Grupompleo Pamplona At 21/4/2005 3.90 3.75

4.25 QUIALA MASSO  Aslin NA-3724822 Super Amara BAT 28/10/1998 4.41 4.25

TOTAL INSCRITOS: 5



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Longitud Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

4.90 MAESTRE MONREAL  Paula NA-451 Deportiva Tafalla 28/5/2010 4.90 4.90

5.20 SOLCHAGA DIEZ  Lena NA-15839 Hiru-Herri 29/4/2007 5.23 5.20

5.63 OKUNROBO OSARO  Precious NA-15672 Valdizarbe-GANA 16/2/2007 5.63 5.63

5.69 EDERRA MARTICORENA  Miren NA-14736 Hiru-Herri 16/11/1997 5.88 5.69

6.21 OKUNROBO OSARO  Gift NA-334 Valdizarbe-GANA 14/6/2009 6.21 6.21

MIQUELEIZ LIZARRAGA  Nahia NA-15869 Hiru-Herri 7/10/2005 5.08

TOTAL INSCRITOS: 6



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Triple Salto Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

10.24 SANZ DE ACEDO MOSEN  Lara NA-365 Atletico Iranzu 2/8/2009 10.24 10.24

10.85 GARCES MARTINEZ  Anne NA-15405 Hiru-Herri 27/2/2002 11.30 10.85

11.12 LOPEZ DE DICASTILLO ARROQUI  Julia NA-416 Grupompleo Pamplona At 18/1/2010 11.12 11.12

TOTAL INSCRITOS: 3



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Peso Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

9.44 CORTES VALENZUELA  Nerea NA-394 Deportiva Tafalla 3/10/2008 9.44 9.44

10.88 BENCHEIKH SAEZ  Aisha NA-259 Deportiva Tafalla 15/5/2008 10.88 10.88

TOTAL INSCRITOS: 2



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Disco Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

30.27 CORTES VALENZUELA  Nerea NA-394 Deportiva Tafalla 3/10/2008 30.27 30.27

43.15 FERREIRA LECHADO  Angela NA-15847 Grupompleo Pamplona At 14/7/2002 43.36 43.15

44.44 BENCHEIKH SAEZ  Aisha NA-259 Deportiva Tafalla 15/5/2008 44.44 44.44

TOTAL INSCRITOS: 3



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Martillo Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

18.15 SOLCHAGA DIEZ  Sabiñe NA-374 Hiru-Herri 21/6/2005 19.60 18.15

26.92 CORTES VALENZUELA  Nerea NA-394 Deportiva Tafalla 3/10/2008 27.08 26.92

40.86 SOLA ORDOYO  Tania NA-13256 Grupompleo Pamplona At 27/8/1982 54.53 40.86

43.62 PEREZ MEDRANO  Cristina NA-8888 Ruizca - Ribera Atletico 22/4/2007 43.62 43.62

60.83 IBINAGA GARITAONANDIA  Nerea NA-15071 Grupompleo Pamplona At 26/2/1999 60.92 60.83

TOTAL INSCRITOS: 5



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

Jabalina Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

26.30 CORTES VALENZUELA  Nerea NA-394 Deportiva Tafalla 3/10/2008 26.30 26.30

44.82 MARTINEZ MARTINEZ  Laura NA-15770 Grupompleo Pamplona At 20/5/2003 46.75 44.82

SOLCHAGA DIEZ  Sabiñe NA-374 Hiru-Herri 21/6/2005 18.81

TOTAL INSCRITOS: 3



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

3.000m Marcha Mujeres en pista

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

18:03.50 AGOS CANTISANO  Camila NA-411 Grupompleo Pamplona At 5/9/2010 18:03.50 18:03.50

GOÑI DE LA TORRE  Aroa NA-147 Deportiva Tafalla 14/1/2008

TOTAL INSCRITOS: 2



Campeonato Navarro Absoluto AL

Estadio de Larrabide

Pamplona
28/06/2025 - 29/06/2025

4x100m Mujeres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions martes, 24 de junio de 2025 10:04 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

45.13 AGUIRRE GARCIA  Carla NA-260 Valdizarbe-GANA 29/8/2007 45.13 45.13

47.11 ALGARRA GAYA  Ane NA-15891 Hiru-Herri 26/5/2005 46.44 47.11

47.11 IBARRA ORTEGA  Izaro NA-15942 Hiru-Herri 5/9/2005 47.11 47.11

47.11 ERANSUS RUIZ  Naroa NA-15862 Hiru-Herri 26/10/2004 47.11 47.11

47.11 SOLCHAGA DIEZ  Nuara NA-15938 Hiru-Herri 4/12/2003 47.11 47.11

47.14 MURO GARRALDA  Arantxa NA-425 Valdizarbe-GANA 21/8/2006 47.14 47.14

47.47 TEJERO HERNANDEZ  Iratxe NA-151 Hiru-Herri 17/5/2007 47.44 47.47

47.47 VICENTE ZUMEL  Laura NA-15388 Hiru-Herri 11/4/2006 47.47 47.47

47.88 GARRALDA RUIZ  Irenia NA-15625 Valdizarbe-GANA 21/2/2004 45.81 47.88

48.15 RUBIO CRESPO  Judith NA-3700681 Valdizarbe-GANA 21/2/2007 48.15 48.15

48.15 GARCIA CARRERO  Leyre NA-8918 Valdizarbe-GANA 28/4/2006 48.15 48.15

NAVARRO ECHAGÜE  Iratxe NA-15016 Valdizarbe-GANA 6/3/1997 47.58

MIQUELEIZ LIZARRAGA  Nahia NA-15869 Hiru-Herri 7/10/2005 47.90

CHAVARREN CASTILLO  Patricia NA-15624 Valdizarbe-GANA 12/5/2002 47.91

TOTAL INSCRITOS: 14




